
 Schválená výše dotace v Kč:

% spoluúčasti: Vratka v Kč:

% spoluúčasti:

Místo a datum Jméno a podpis statutárního zástupce žadatele, razítko

Jméno, příjmení a titul: Pracovní zařazení, funkce:

E-mail:

Fax:

Adresa místa realizace 

projektu:

Vlastní zdroje financování v 

Kč:

Celkem v Kč:

Osoba odpovědná za vyúčtování projektu:

Skutečná výše uznatelných nákladů / výdajů realizovaného projektu celkem, z toho:

Použitá výše dotace v Kč:

Popis realizace projektu s uvedením jeho výstupů a celkového zhodnocení:

Údaje o jednoletém projektu: (projekt, jehož termín zahájení a ukončení spadá do rozpočtového roku a doba realizace je kratší než 12 měsíců )

Termín zahájení: Termín ukončení: Počet měsíců realizace:

 Dotace pro rok:

 Evidenční číslo 

smlouvy:

 Název projektu: 

 Název programu:

 Evidenční číslo: 

Statutární zástupce stvrzuje, že předložené závěrečné vyúčtování dotace poskytnuté z rozpočtu statutárního města

Ostravy je úplné, správné a pravdivé:

 Příjemce dotace: 

Příloha č. 3a programu

Telefon: Mobil:

Závěrečné vyúčtování projektu - Obecná část

1



Celkové 

skutečné 

uznatelné 

náklady/výdaje    

Skutečné 

uznatelné 

náklady/výdaje 

financovány                

z jiných zdrojů

Skutečné 

uznatelné 

náklady/výdaje 

financovány                

z dotace

Přiznaná výše 

dotace

Překročení 

dotace u 

nákladového 

druhu

Překročení 

dotace u 

nákladového 

druhu

 (v Kč)  (v Kč) (v Kč) (v Kč) (v %)  (v Kč)

a b c d e f

Druh 1. Přímé náklady spojené s obnovou kulturní památky

Položka 1.1

Položka 1.2

Položka 1.3

Položka 1.4

Položka 1.5

Položka 1.6

Druh 2. Vedlejší náklady

Položka 2.1

Položka 2.2

Položka 2.3

Položka 2.4

Položka 2.5

Položka 2.6

NEINVESTIČNÍ NÁKLADY / VÝDAJE CELKEM:              

INVESTIČNÍ NÁKLADY / VÝDAJE CELKEM:              

NÁKLADY / VÝDAJE CELKEM:              

Příloha č. 3b programu

Závěrečné vyúčtování projektu - Uznatelné neinvestiční náklady/výdaje

Druh nákladu / výdaje

Skutečné náklady / výdaje projektu celkem



Investiční Neinvestiční  Investiční Neinvestiční

výdaje náklady / výdaje výdaje náklady / výdaje

   Statutární město Ostrava

Moravskoslezský kraj

Ministerstvo kultury

Ministerstvo zemědělství

Ministerstvo životního prostředí

Ostatní resorty státní správy

Kraj (jiný než Moravskoslezský)

Nadace zahraniční i tuzemské

Sbírky

Sponzorské dary

Jiné zdroje (uveďte jaké)

Celkové náklady na realizaci projektu 

v Kč:

Požadavek na finanční prostředky:

Příloha č. 3c programu

Závěrečné vyúčtování projektu - Zdroje financování uznatelných nákladů/výdajů projektu

Žádosti na financování projektu v Kč Skutečnost v Kč



č. účetního 

dokladu

celková částka 

za doklad
účel platby - vydáno za …

hrazeno z 

dotace

datum 

úhrady

č. položky 

uvedené v 

příloze č. 7

CELKEM 0,00 Kč CELKEM 0,00 Kč

Datum: Výše:

Podpis: Datum:

Příloha č. 3d programu

Závěrečné vyúčtování - Přehled o úhradách

Čerpané finanční prostředky vráceny poskytovateli:

Jméno, telefon a e-mail pracovníka, který zpracoval vyúčtování:



Poskytnuto Čerpáno       

Vráceno                 

vratka 

mimořádné 

vyúčtování

Kč Kč Kč

Vypracoval: Za Magistrát města Ostravy kontroloval:

(příjmení, telefon, podpis) (příjmení, telefon, podpis)
dne dne

Poznámka

Příloha č. 3e programu

ZÁVĚREČNÉ VYÚČTOVÁNÍ
Účelové dotace poskytnuté z rozpočtu statutárního města Ostravy

Oznámení o vrácení finančních prostředků na účet poskytovatele dotace

Název plátce vratky a číslo účtu:
Dotace na rok:
Příjemce dotace:
Kód dotace:
Název projektu:

Příjemce dotace, 

IČ

Vráceno v roce 

     

Důvod vrácení 

veřejných 

finančních 

prostředků  
(v případě 

mimořádného a 

opožděného 

vyúčtování)

Pro vracené veřejné finanční prostředky je určeno bankovní spojení a číslo účtu poskytovatele dotace (dle smlouvy)

Uhrazeno dne:
Variabilní symbol (dle smlouvy):


